

**CONTO ECONOMICO AL 31 DICEMBRE 2014**

<b>VOCI</b>	<b>31.12.2014</b>		<b>31.12.2013</b>	
<b>1. Risultato delle gestioni patrimoniali individuali</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>2. Dividendi e proventi assimilati:</b>		<b>864.706,04</b>		<b>4.313.868,68</b>
a. da società strumentali	0,00		0,00	
b. da altre immobilizzazioni finanziarie	864.706,04		4.313.868,68	
S.p.A.	864.706,04		4.313.868,68	
c. da strumenti finanziari non immobilizzati	0,00		0,00	
<b>3. Interessi attivi e proventi assimilati:</b>		<b>219.648,16</b>		<b>547.210,69</b>
a. da immobilizzazioni finanziarie	178.093,45		529.134,03	
a.1 Polizza INA di capitalizzazione	0,00		0,00	
a.2 Interessi da titoli in portafoglio	0,00		0,00	
a.3 cedola delle Obbligazioni Repubblica d'Austria	8.524,45		14.342,55	
a.4 Assicurazioni INA Mista a premi ricorrenti	169.569,00		514.791,48	
b. da strumenti finanziari non immobilizzati	0,00	0,00	0,00	0,00
b.1 proventi da operaz. PCT	0,00		0,00	
c. da crediti e disponibilità liquide	41.554,71		18.076,66	
<b>4. Rivalutazione (Svalut.) netta di strumenti finanziari non immob.</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>5. Risultato della negoziazione di strumenti finanziari non immob.</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>6. Rivalutazione (Svalut.) netta di immobilizzazioni finanziarie</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>7. Rivalutazione (Svalut.) netta di attività non finanziarie</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>8. Risultato d'eserc. delle imprese strum.li direttam. esercitate</b>		<b>-174.048,04</b>		<b>-67.182,00</b>
<b>9. Altri proventi</b>		<b>170.674,00</b>		<b>8.137,00</b>
9.1 Proventi da locazione immobili	8.560,00		8.137,00	
9.2 Credito d'imposta IRES 2014	162.114,00			
<b>10. Oneri:</b>		<b>2.424.297,18</b>		<b>1.772.827,40</b>
a. Compensi e rimborsi spese organi statutari	409.886,55		371.754,43	
b. Oneri per il personale	245.727,21		229.556,21	
c. Compensi per consulenti e collaboratori esterni	112.690,77		44.994,11	
d. Oneri per servizi di gestione del patrimonio	0,00		0,00	
e. Interessi passivi ed altri oneri finanziari	1.851,89		1.883,20	
f. Commissioni di negoziazione	0,00		0,00	
g. Ammortamenti	516.370,56		240.926,71	
h. Accantonamenti	14.513,97		13.886,46	
i. Altri oneri	1.123.256,23		869.826,28	
<b>11. Proventi straordinari:</b>		<b>4.589.945,50</b>		<b>3.463,87</b>
a. sopravvenienze attive	89.929,20		3.447,21	
b. arrotondamenti attivi	16,30		16,66	
soc.conferitaria	4.500.000,00		0,00	
<b>12. Oneri straordinari</b>		<b>51.150,47</b>		<b>6.214,27</b>
a. sopravvenienze passive	28.387,04		6.117,84	
b. arrotondamenti passivi	154,90		94,23	
c. ravvedimento operoso	8,23		2,20	
d. Minusvalenze su titoli	22.600,30			
<b>13. Imposte</b>		<b>280.701,84</b>		<b>115.534,05</b>
<b>AVANZO (DISAVANZO) DELL'ESERCIZIO</b>		<b>2.914.776,17</b>		<b>2.910.922,52</b>
<b>14. Accantonamento alla riserva obbligatoria</b>		<b>582.955,23</b>		<b>582.184,50</b>
<b>15. Erogazioni deliberate in corso d'esercizio</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>16. Accantonamento al fondo per il volontariato</b>		<b>77.727,36</b>		<b>77.624,60</b>
<b>17. Accant.to ai fondi per l'attività d'istituto:</b>		<b>2.254.093,58</b>		<b>2.251.113,42</b>
a. al fondo di stabilizzazione delle erogazioni	1.031.187,65		181.136,79	
b. ai fondi per le erogazioni nei settori rilevanti	1.125.088,40		1.824.244,76	
c. ai fondi per le erogaz. altri settori statutari	50.000,00		200.000,00	
d. alla Fondazione per il Sud	40.822,07		38.745,66	
e. al Fondo Nazionale Iniziative comuni	6.995,46		6.986,21	
<b>18. Accantonamento alla riserva per l'integrità del patrimonio</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Avanzo (disavanzo) residuo dell'esercizio</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>



